书书书

!"#$%&’()*+
深建质安〔2017〕47 号

深圳市住房和建设局转发关于珠海市高栏港

经济区事故多发情况通报的通知

各区住房建设局，各新区城建局,市质监站、市市政站：

现将《市安委办转发广东省安委办关于珠海市高栏港经济

区事故多发情况的通报的通知》（深安办〔2017〕91 号）转发

给你们，请高度重视，加强特别防护期安全生产工作，特别是

加强危险化学品监督管理，吸取事故教训，防范事故发生。

特此通知。

附件：市安委办转发广东省安委办关于珠海市高栏港经济

区事故多发情况的通报的通知

（此页无正文）

深圳市住房和建设局

2017 年 3 月 29 日

（联系人：宣婷婷，联系电话：83785097）

抄送：局燃气处

深圳市住房和建设局办公室 2017 年 3 月 29 日印发